

CSI SpA
Sede Legale
20030 Senago - MI - I
Cascina Traversagna 21

Direzione, Uffici e Laboratori
20021 Bollate - MI - I
Viale Lombardia 20
Tel. +39 02 383301
Fax +39 02 3503940
www.csi-spa.com

Registrazione numero/*Registration number*

C1195\FPM\FDC\15_1

CERTIFICATO DI CONFORMITÀ PER IL CONTATTO CON ALIMENTI CERTIFICATE OF FOOD CONTACT COMPLIANCE

VISTO IL RAPPORTO DI PROVA CSI N. 1195\FPM\FDC\15 DEL 02/12/2015

REFERRING TO THE CSI TEST REPORT NO 1195\FPM\FDC\15 of 02/12/2015

SI CERTIFICA CHE IL CAMPIONE

WE CERTIFY THAT THE SAMPLE

Cavo DRINKFLEX 4g1,5 blu (formazione tondo), d. est. 10,9+-0,2

DRINK cable FLEX 4g1,5 blue (training round), d. East. 10.9 + -0.2

PRODOTTO DA

MANUFACTURED BY

PECSO CAVI srl

Via San Fermo, 2/B
46040 Gazoldo d'Ippoliti

RISPETTA I LIMITI DI MIGRAZIONE GLOBALE E SPECIFICA ALLA CONDIZIONE DI 24 ORE A 40°C CON IL SIMULANTE ACQUA DISTILLATA IN ACCORDO CON

RESPECTS THE OVERALL AND SPECIFIC MIGRATION LIMITS AT 40°C FOR 24 HOURS WITH DISTILLED WATER SIMULANTS ACCORDING TO

REGOLAMENTO (CE) n. 1935/2004

D.M. 21/3/1973 (S.O. GU n.104 DEL 20/04/1973) E D.P.R. n.777 DEL 23/8/1982 E SUCCESSIVI AGGIORNAMENTI E MODIFICHE, DM 174/04

REGULATION (CE) n. 1935/2004

ITALIAN MINISTERIAL DECREE OF 21st MARCH 1973 (ORDINARY SUPPLEMENT TO OFFICIAL GAZETTE No 104 OF 20th APRIL 1973) AND ITALIAN PRESIDENTIAL DECREE No 777 OF 23rd AUGUST 1982 AND AMENDMENTS AND CHANGES, DM 174/04.

IL CAMPIONE TESTATO E' IDONEO AL CONTATTO CON ALIMENTI ACQUOSI ED ACQUA POTABILE.

THE TESTED SAMPLE IS SUITABLE TO BE USED IN CONTACT WITH AQUEOUS FOODS AND DRINKING WATER.

DATA DI RILASCIO: 09 DECEMBER 2015

ISSUE DATE: 2015,DECEMBER 09TH